



KUTSU YLEISÖTILAISUUTEEN

Valtatien 9 kehittämisen vaihtoehdot välillä Kanavuori-Lievestuore, Jyväskylä ja Laukaa

Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen liikenne- ja infrastruktuuri vastualue tutkii valtatie 9 parantamisvaihtoehtoja tieosuudella Kanavuori – Lievestuore. Parhaillaan valtatie 9:n kehittämisessä on käynnissä ympäristövaikutusten arviointi (YVA) – vaihe. YVA-menettelyn alussa valmistui arviointiohjelma (YVA-ohjelma), joka oli nähtävillä vuodenvaihteessa 2021–22. Kevään aikana arvioitavia vaihtoehtoja on tarkennettu ja loppuvuodesta laaditaan vaihtoehtojen ympäristövaikutusten arviointiselostus, jota esitellään yleisölle keväällä 2023.

Valtatien 9 kehittämisen vaihtoehtojen järjestetään kaikille avoin esittely- ja työpajatilaisuus

Aika: to 15.9.2022 klo 18.00–20.00

Paikka: Lievestuoreen koulun ruokasali, Laurinkyläntie 5, Lievestuore

Tilaisuuden alussa pidettäviä esityksiä voit seurata myös

Teams-kokouspalvelun kautta: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Esitysten jälkeen pidetään työpaja, jossa käydään läpi muun muassa liikkumistarpeita ja arvioitavien vaihtoehtojen vaikutuksia ja mietitään yhdessä parannusehdotuksia suunnitelmaluonnoksiin. Kiinnostuneita suositellaan saapumaan paikanpäälle, jolloin myös työpajaan osallistuminen on mahdollista.

Suunnittelualue alkaa Kanavuoresta Varikkotien risteyskohdalla ja päättyy Lievestuoreella Hohontien (mt 16734) liittymään. Alueen molemmissa päissä ollaan parhaillaan laatimassa tiesuunnitelmia, joissa valtatie 9 esitetään parannettavaksi korkeatasoiseksi eritasoliittymän varustetuksi pääväyläksi.

Valtakunnallisesti ja kansainvälisesti tärkeää valtatie 9 on tavoitteena kehittää yhtenäisellä keskikaiteella, eritasoliittymillä ja maantietasoisella rinnakkaistiellä varustettuna moottoriliikennetietasoisena pääväylänä, jonka nopeusrajoitus on ympärivuotisesti 100 km/h.

Sekä YVA että yleissuunnitelma ovat laeissa* määritettyjä prosesseja, jotka toteutetaan avoimesti ja joihin kaikilla halukkailla on mahdollisuus osallistua yleisötilaisuuksissa, työpajoissa sekä karttapalautejärjestelmän kautta. *Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (252/2017) Valtioneuvoston asetus ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (277/2017), Laki Liikennejärjestelmästä ja maanteistä (503/2005)

Arvioitaviin vaihtoehtoihin ja suunnitteluprosessiin pystyy antamaan palautetta selostuksen laadinnan aikana oheisen karttapalautejärjestelmän kautta: <https://vt9-kanavuori-lievestuore.swgis.fi/palaute>.

Suunnittelun etenemistä voi seurata myös hankkeen verkkosivuilla: <https://vayla.fi/vt-9-kanavuori-lievestuore>

Keski-Suomen ELY-keskus käsittelee suunnitelmaan laatimiseen liittyen tarpeellisia henkilöitä. Halutessasi tietää tarkemmin väyläsuunnittelun tietosuojakäytänteistä, tutustu verkkosivujen tietosuojaosioon osoitteessa: www.ely-keskus.fi/tietosuoja.

Kutsu on julkaistu tietoverkossa Keski-Suomen ELY-keskuksen verkkosivuilla 7.9.2022

Lisätietoja suunnittelusta antaa:

Keski-Suomen ELY-keskus, projektipäällikkö Soili Katko, p. 0295 024 010, sähköposti soili.katko@ely-keskus.fi

Sitowise, projektipäällikkö Matti Romppanen, p. 044 3680 682, sähköposti matti.romppanen@sitowise.com

Sitowise, ympäristövaikutusten arviointi Tero Taipale, p. 040 835 7575, sähköposti: tero.taipale@sitowise.com

Tervetuloa!

Keski-Suomen ELY-keskus